
RIFLE FACTORY CRIMP DIES - LEE PRECISION 22-250 REMINGTON
FACTORY CRIMP DIE

> > Jälleenlataus Latausholkit Kiväärin holkit ja holkkisarjat

Lee Factory Crimp Die puristaa luodin tiukemmin paikalleen kuin mikään muu
työkalu. Testit osoittavat, että jopa luodit, joilla ei ole puristusuraa, ampuvat
tarkemmin. Tiukka puristus parantaa tarkkuutta, koska paineen on rakennuttava
korkeammalle tasolle ennen kuin luoti alkaa liikkua. Tämä korkeampi aloituspaine
varmistaa tasaisemman painekäyrän ja vähemmän nopeuden vaihtelua.
Ominaisuuksiin kuuluu kolvi, joka puristaa patruunan suuaukkoa puristusuraan
tiukan pidon saavuttamiseksi. Patruunapidike ei sisälly. Sopii kaikkiin 7/8"-14
uudelleenlatauspainokoneisiin.

Ominaisuudet

Nimi: LEE PRECISION 22-250 REMINGTON FACTORY CRIMP DIE
Valmistaja: LEE PRECISION
Tuotenro: 100010082
Valm.nro: 90818
Holkin malli: Crimp Die
Patruuna: 22-250 Remington
Toimituksen paino: 0.136kg
Toimituksen korkeus: 36mm
Toimituksen leveys: 84mm
Toimituksen pituus: 117mm
UPC: 734307908188

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit/Kivaarin-holkit
https://www.brownells.fi/RIFLE-FACTORY-CRIMP-DIES-22-250-Remington-Factory-Crimp-Die-LEE-PRECISION-100010082
https://www.brownells.fi/Manufacturers/LEE-Precision
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Turvaohjeet Lee Precision 22250 Remington Factory
Crimp Die tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit Lee Precision 22250 Remington Factory Crimp Die tuotteen. Tämä tuote on suunniteltu
parantamaan ammuksesi tarkkuutta tarjoamalla tiukan puristuksen. Varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan käytön,
lue ja noudata tässä oppaassa esitettyjä turvaohjeita.

Yleiset Turvaohjeet
Varmista, että tuotetta käytetään vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa: 22250 Remington patruunoiden luotien
puristamiseen.
Käsittele uudelleenlatausvälineitä aina huolellisesti ja standardien mukaisesti.
Säilytä tämä tuote viileässä, kuivassa paikassa, poissa lasten ja lemmikkien ulottuvilta.
Tarkista säännöllisesti puristimen kunto, ettei siinä ole kulumia tai vaurioita ennen käyttöä.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset Turvatoimet Käytössä
Käytä aina suojalaseja uudelleenlatausvälineitä käyttäessäsi suojataksesi silmiäsi mahdolliselta roskalta.
Pidä työskentelytilasi siistinä ja järjestettynä onnettomuuksien ehkäisemiseksi.
Älä ylitä suositeltuja latausmääriä 22250 Remington patruunalle.
Vältä puristimen käyttöä, jos et ole perehtynyt uudelleenlatausprosesseihin. Hanki opastusta kokeneilta
uudelleenlataajilta tai ohjeistuksista.
Varmista, että patruunapidike on oikein kiinnitetty uudelleenlatauspainokoneeseesi ennen puristimen käyttöä.
Älä yritä muuttaa tai muokata puristinta millään tavalla.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asennus:

Kiinnitä puristin 7/8"14 uudelleenlatauspainokoneeseesi valmistajan ohjeiden mukaan.
Varmista, että puristin on riittävän tiukasti kiinnitetty, jotta se ei liiku käytön aikana.

Käyttö:

Valmistele patruunasi asettamalla luodit haluttuun syvyyteen.
Aseta patruuna patruunapidikkeeseen ja nosta painokoneen ramppi.
Säädä puristinta halutun puristusvoiman saavuttamiseksi. Tiukan puristuksen tulisi tapahtua ilman
liiallista voimaa.
Laske ramppi alas puristusprosessin viimeistelemiseksi varmistaen, että luoti on tiukasti paikallaan.
Poista puristettu patruuna ja tarkista se tasaisuuden ja laadun varmistamiseksi.

Käytön jälkeen:

Puhdista puristin säännöllisesti sen suorituskyvyn ylläpitämiseksi.
Säilytä puristin suojakotelossa tai astiassa vaurioiden estämiseksi.

Hävitysohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai kuluneet uudelleenlatausvälineet paikallisten sääntöjen mukaan.
Älä hävitä ammuksia tai komponentteja tavallisessa kotitalousjätteessä.
Tarkista paikallisilta viranomaisilta oikeat hävitysmenetelmät vaarallisille materiaaleille.

Lisätietoja
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita Lee Precision 22250 Remington Factory Crimp Die tuotteesta, viittaa
valmistajan verkkosivustoon tai asiakastukeen saadaksesi apua.



Noudattamalla näitä turvaohjeita voit varmistaa turvallisemman uudelleenlatauskokemuksen Lee Precision 22250
Remington Factory Crimp Die tuotteella. Kiitos, että priorisoit turvallisuutta uudelleenlatauskäytännöissäsi.
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